
                   
UCHWAŁA Nr  429 

 
RADY MIASTA KONINA 

 
z  dnia_15   k w i e t ni a  2009 roku  

 
 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich 
numerów i granic na terenie Miasta Konina 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 w związku z art. 31 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta  
Konina uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Tworzy się na terenie Miasta Konina stałe obwody głosowania oraz ustala ich numery 
i granice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu  
i Komisarzowi Wyborczemu w Koninie. 
 
 

§ 4. 
 

Traci moc uchwała Nr 772 Rady Miasta Konina z dnia 10 lipca 2002 roku w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania na terenie Miasta Konina. 

 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 


